
   

  List 1 / 2 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování 

technické podpory provozu GIS 

Označení: VaKKM/SoTP/2009 

 

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Poskytovatel:   GEOVAP, spol. s r.o. 

 

 Sídlo:   Pardubice I, Bílé Předmostí, Čechovo nábřeží 1790, PSČ 530 03 

 IČ:   15049248 

 DIČ:   CZ15049248 

 Zapsána v OR: Krajského soudu v Hradci Králové, sp. značka C 234 

 Zastoupená:  xxx, jednatelem společnosti 

             

  

Objednatel:   Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.  

 

 Sídlo:    Kroměříž, Kojetínská 3666/64, PSČ: 767 01                                                                        

 IČ:    49451871 

 DIČ:    CZ49451871 

 Zapsána v OR: Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147 

   Zastoupená ve věcech smluvních:   xxx, ředitel společnosti  

 Zastoupená ve věcech technických: xxx, manažer GDPR 

               xxx, manažer GDPR 

             

 

 

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o poskytování technické podpory provozu 

GIS, ve znění pozdějších dodatků, o článek XI. 
 

 

XI. 

Ochrana informací a osobních údajů 
 

1.    Ve věci ochrany osobních údajů se smluvní strany zavazují, že při plnění této smlouvy 

budou postupovat tak, aby byla zajištěna ochrana fyzických osob - subjektu údajů v souladu se 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

 

2.    Za důvěrné se považují zejména všechny informace, které jsou anebo by mohly být 

součástí obchodního tajemství, tj. například ale nejenom popisy nebo části popisů 

technologických procesů a technického know-how, informace o provozních metodách, 

procedurách a pracovních postupech, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání 

s třetími stranami, informace o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž 

zveřejnění by mohlo způsobit škodu či být na újmu. 

 

3.    S výjimkou plnění této smlouvy, se obě strany zavazují neduplikovat žádným způsobem 

důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a 

zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit tuto 



   

  List 2 / 2 

smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za 

účelem plnění této smlouvy. 

             

4.    Zhotovitel je dále povinen dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích 

týkajících třetích osob, o nichž se dozvěděl při poskytování předmětu smlouvy objednateli. 

 

5.    Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením platnosti a účinnosti této smlouvy.  

 

6.  Osobní údaje na smlouvě a to jméno, příjmení (příp. e-mailová adresa) jsou zpracovávány 

společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž,  

IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 573 517 111 (dále také 

jako „správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Správce 

má oprávněný zájem zpracovávat údaje za účelem uzavření smlouvy. Údaje budou uchovávány 

správcem po dobu 10 let od ukončení smlouvy. Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem. 

Odmítnutí poskytnutí těchto údajů může vést k znemožnění uzavření smlouvy. 

Vaše práva:  

máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 

popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo podat 

stížnost u dozorového úřadu a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je v rozporu s 

ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo 

požádat správce o vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. Údaje manažera pro ochranu 

osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana (ivana.stouracova@vak-km.cz) a Ing. Andrýsková 

Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz).  
 

7.  Obě strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou uveřejněny v registru smluv 

(dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění) a zároveň prohlašují, že smlouva neobsahuje 

obchodní tajemství ani jiné informace či údaje, které by nemohly nebo neměly být zveřejněné. 

  

8.  Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.  

 

 

 

 

V Pardubicích dne      V Kroměříži dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................………..   .........................................…….. 

  razítko a podpis       razítko a podpis 

   poskytovatele          objednatele 

mailto:ivana.stouracova@vak-km.cz
mailto:tereza.andryskova@vak-km.cz

